Prefeitura%20Municipal%20de%20Dom%20Silv%C3%A9rio - CNPJ: 18.297.226/0001-61
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Funcéao
Legislativa
Saude
Satde
Saude
Saude
Salde
Salde
Educacao
Educacao
Previdéncia Social
Previdéncia Social
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Educacao
Educacao
Educacao
Agricultura
Industria
Comércio e Servigos
Comunicagoes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Gestédo Ambiental
Saneamento
Saneamento
Educacéao
Educacao
Educacao
Cultura
Cultura
Urbanismo
Urbanismo

Habitagdo

Subfuncéo
Acéo Legislativa
Administracéo Geral
Atencéo Basica
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial
Suporte Profilatico e
Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemioldgica
Alimentacé&o e Nutricdo
Ensino Fundamental
Previdéncia do Regime
Estatutario
Previdéncia Basica
Administracéo Geral
Administragéo Financeira
Controle Interno
Policiamento
Assisténcia ao Idoso
Assisténcia a Crianga e ao
Adolescente
Assisténcia Comunitaria
Educacéo Especial
Ensino Médio
Ensino Profissional
Ensino Superior
Extenséo Rural
Promocao Industrial
Turismo
Telecomunicacoes
Energia Elétrica
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Servigo da Divida Interna
Preservacéo e Conservagéo
Ambiental
Saneamento Basico Urbano
Saneamento Bésico Rural
Educacao Infantil
Educacéo de Jovens e
Adultos
Educacao Especial
Patriménio Histérico, Artistico,
Avrtistico e Arqueolégico
Difuséo Cultural
Infra-Estrutura Urbana

Servigos Urbanos

Habitagdo Urbana

Estado de Minas Gerais
rativo%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%20das%20Despesas%20por%20Fun%C3%A7%C3%A30%20eY0S
Periodo: 4° Bimestre 2020

Dotacao

Inicial Atualizada
750.000,00  750.000,00
0,00 74.403,66
864.980,00  911.090,00
4.070.083,75 4.231.623,75
1.000,00 1.000,00
64.200,00 61.810,00
183.100,00  241.840,00
214.000,00  199.400,00
2.836.175,00 2.863.265,00
185.000,00  185.000,00
198.000,00 195.200,00
1.929.150,00 2.195.750,00
251.900,00  291.835,00
121.350,00  154.550,00
25.500,00 24.600,00
47.587,00 47.587,00
178.693,00 195.193,00
617.311,25  673.111,25
24.000,00 24.000,00
2.802,50 2.802,50
12.600,00 12.600,00
62.650,00 62.650,00
181.800,00 186.900,00
23.000,00 13.010,00
890.985,00  723.565,00
1.500,00 1.500,00
331.000,00  770.650,00
683.325,00  657.615,00
61.500,00 63.100,00
32.500,00 32.500,00
359.300,00  348.200,00
124.100,00 25.050,00
10.500,00 10.500,00
1.686.632,50 1.687.042,50
2.400,00 2.400,00
102.300,00  116.300,00
378.000,00  353.620,00
184.700,00  185.000,00
590.000,00  499.000,00
1.001.500,00 1.168.600,00
174.875,00 74.840,00

Empenhada Liquidada
4° Bimestre No ExercAcio 4° Bimestre No Exercicio
-3.659,98  525.571,46 92.620,25  362.287,64
18.660,95 43.998,45 13.597,85 33.853,85
270543  790.057,75  120.172,64  480.102,98
81.937,96 3.278.584,97  547.102,59 2.026.327,54
0,00 0,00 0,00 0,00
1.499,47 53.285,72 13.115,94 38.736,81
6.360,60  201.365,07 33.500,59  134.270,27
5.005,99  102.746,66 18.899,76 62.305,08
74.338,85 2.263.062,46  348.347,33 1.384.504,08
0,00  184.790,00 36.839,05  115.915,99
0,00 188.490,00 30.528,48 122.113,92
41.310,67 1.757.972,96  281.563,12 1.082.478,83
1.733,80  249.432,59 35.947,11  169.355,47
0,00 137.952,24 20.543,78 82.019,14
7.080,00 19.514,34 2.669,19 11.396,58
0,00 0,00 0,00 0,00
63,72 108.558,99 16.205,00 64.735,11
10.777,92  464.499,89 69.209,69  278.883,54
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 7.000,00 0,00 1.050,00
1.103,92 44.820,27 1.661,40 11.815,99
3.948,93 153.131,16 30.142,02 101.924,81
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00  123.472,48 800,00  116.236,12
0,00 0,00 0,00 0,00
333.848,82  759.396,47  185.476,49  292.585,21
93.795,25  458.757,50 92.406,21  336.453,25
-3.700,00 30.677,30 1.072,74 16.168,73
135,40 21.740,04 3.141,30 12.762,12
1.44553  276.017,83 42.694,12  167.826,07
0,00 1.338,25 0,00 1.338,25
0,00 845,82 0,00 845,82
19.277,35 1.580.536,68  233.768,90  955.365,98
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00  113.600,00 16.600,00 80.400,00
95.719,60  273.755,60 50.909,60  197.475,60
-10.940,00 124.349,26 12.131,65 63.427,74
3.828,68  460.856,92 45.240,61  165.038,89
127.480,76  998.626,10  149.771,51  625.140,40
0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo

224.428,54

30.405,21

121.032,25

953.038,78

1.000,00

8.524,28

40.474,93

96.653,34

600.202,54

210,00

6.710,00

437.777,04

42.402,41

16.597,76

5.085,66

47.587,00

86.634,01

208.611,36

24.000,00

2.802,50

5.600,00

17.829,73

33.768,84

13.010,00

600.092,52

1.500,00

11.253,53

198.857,50

32.422,70

10.759,96

72.182,17

23.711,75

9.654,18

106.505,82

2.400,00

2.700,00

79.864,40

60.650,74

38.143,08

169.973,90

74.840,00
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Estado de Minas Gerais
rativo%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%20das%20Despesas%20por%20Fun%C3%A7%C3%A30%20eYs
Periodo: 4° Bimestre 2020

Orgaos/Entidades Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  4° Bimestre No ExercAcio 4° Bimestre No Exercicio
Prefeitura Municipal de Dom Reserva de Contingéncia Reserva de Contingéncia 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Silvério
TOTAL 19.465.000,00 20.323.703,66 913.759,62 15.798.805,23 2.546.678,92 9.595.141,81 4.524.898,43
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